Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1834/2022

São Roque, 6 de outubro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente o fechamento
da rua João Franco do Amaral (praça de São João Novo) no dia 12 de
outubro das 09hs às 18hs para a realização da festa das crianças.

Ocorre que, nesta data, será promovido, no local
acima referido, uma festa em comemoração ao Dia das Crianças (folder do
evento em anexo). Cabe mencionar que está data é um importante momento
para o convívio entre crianças e adultos, bem como de interação das primeiras
à sociedade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ROBSON GRANDE MIELCZAREK
MD. Diretor da Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/10/2022 - 14:08 12437/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1MTHA050U4N8EE0M
		2022-10-07T14:51:41-0300